

# A.J. Aamund A/S

Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 11 80 15 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

---

Hans Christoffersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.J. Aamund A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 11 80 15 36
	Stiftet: 1. december 1987
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans Christoffersen, Formand Bjarke Weibel Aamund Asger Joseph Aamund Marie-Louise Aamund
<b>Direktion</b>	Asger Joseph Aamund
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -305.044 kr. mod -130.768 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.626.345 kr. mod 17.308.857 kr. sidste år. Bestyrelsen finder ikke resultatet tilfredsstillende, men konstaterer, at man med dette resultat ikke i modsætning til tidligere år skal betale skat af urealiserede gevinster.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-305.044</b>	<b>-130.768</b>
1 Personaleomkostninger	-446.309	-351.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.250	-113.488
<b>Driftsresultat</b>	<b>-867.603</b>	<b>-596.216</b>
Andre finansielle indtægter	762.102	22.792.699
Øvrige finansielle omkostninger	-5.805.399	-10.101
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.910.900</b>	<b>22.186.382</b>
2 Skat af årets resultat	1.284.555	-4.877.525
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.626.345</b>	<b>17.308.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	16.308.857
Disponeret fra overført resultat	-5.526.345	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.626.345</b>	<b>17.308.857</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	575.437	691.687
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>575.437</u>	<u>691.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.150.880	83.634.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.150.880</u>	<u>83.634.574</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.726.317</u></b>	<b><u>84.326.261</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.321.764	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.326	0
Periodeafgrænsningsposter	83.070	142.305
Tilgodehavender i alt	<u>1.435.160</u>	<u>142.305</u>
Likvide beholdninger	71.274	772.279
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.506.434</u></b>	<b><u>914.584</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.232.751</u></b>	<b><u>85.240.845</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	77.495.141	83.021.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.895.141</u></b>	<b><u>84.521.486</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	30.155
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.155</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.904	50.500
Selskabsskat	0	437.071
Anden gæld	214.706	201.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	337.610	689.204
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>337.610</u></b>	<b><u>689.204</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>79.232.751</u></b>	<b><u>85.240.845</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	83.021.486	1.000.000	84.521.486
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.526.345	900.000	-4.626.345
	<b>500.000</b>	<b>77.495.141</b>	<b>900.000</b>	<b>78.895.141</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	441.566	345.714
Andre omkostninger til social sikring	4.743	6.246
	<b>446.309</b>	<b>351.960</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.364	4.847.370
Årets regulering af udskudt skat	-1.351.919	30.155
	<b>-1.284.555</b>	<b>4.877.525</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for al mellemværende med selskabets pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i selskabets andre værdipapirer og kapitalandele, som har en indregnet værdi på 77.151 t.kr. pr. 31. december 2022.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		77.150.880
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-5.741.314
